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Kumi Konstruksion ofron mundësi Internship-i: 
 
 

 

 

ARKITEKT - INTERNSHIP 
 

Roli dhe Përgjegjësitë:  

• Përgatitja e vizatimeve, specifikimeve dhe dokumentave në kantierin e ndërtimit.  

• Zgjidhja e problemeve arkitektonike të planimetrive, projektimit interier të apartamentit, si dhe 

mobilimit të tij.   

• Ndjekja dhe komunikimi i zgjidhjeve për të përshtatur planimetritë sipas nevojave të klientit 

dhe shitjes. 

 

Aftësitë:  

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

• Të jetë person i motivuar i besueshëm dhe me dëshirë për të punuar. 

• Aftësi të punojë në grup e aftësi shumë të mira organizative. 

• Të jetë i duruar dhe i prirur drejt saktësisë mbi detyrat e caktuara. 

• Të ketë bashkëpunim me stafin në lidhje me mbarëvajtjen e punës. 

 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

• Studimet e larta Master në arkitekturë  janë përparsi. 

• Njohuri shumë të mira të programeve arkitektonike si: AutoCAD 2D & 3D, Adobe Photoshop, 

3ds Max, V-Ray, Sketch Up. 

 

Pas përfundimit me sukses të Internship-it (praktikës) dhe vlerësimit të performancës ofrohet mundësia 

e punësimit pranë kompanisë. 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, të dërgojnë CV-në në adresën e  

e-mailit: info@kumikonstruksion.al ose whatsapp 0675013056.      
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